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SELETUSKIRI 

1. ETTEPANEKU TAUST 
Euroopa Liidu toimimise lepingus on sätestatud liidu rahastamist käsitlev aluspõhimõte, mille 
kohaselt peab liidu aastaeelarve vastama mitmeaastasele finantsraamistikule. Selle 
tagamiseks, et ühise põllumajanduspoliitika (ÜPP) rahastamiseks ettenähtud summad ei 
ületaks rubriigi 2 turuga seotud kulude ja otsetoetuste aastasi ülemmäärasid, nagu on 
sätestatud nõukogu Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 312 lõike 2 kohaselt 
vastuvõetavas määruses, on nõukogu määrusega (EÜ) nr 73/2009 (millega kehtestatakse ühise 
põllumajanduspoliitika raames põllumajandustootjate suhtes kohaldatavate otsetoetuskavade 
ühiseeskirjad ja teatavad toetuskavad põllumajandustootjate jaoks)1 ette nähtud 
finantsdistsipliini mehhanism. Nimetatud mehhanismi kohaselt tuleks kindlaks määrata 
otsetoetuste taseme kohandamine, kui Euroopa Põllumajanduse Tagatisfondi (EAGF) ja 
Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondi (EAFRD) vahelisi finantsülekandeid arvesse 
võttes nähtub otsetoetuste rahastamist ja turuga seotud kulusid käsitlevatest prognoosidest, et 
finantsraamistikus sätestatud rubriigi 2 aastane ülemmäär ületatakse. 

2014. aasta eelarveprojekti koostamisel ilmnes otsetoetuste ja turuga seotud kulude puhul 
esialgsetest eelarveprognoosidest, et rubriigi 2 ülemmäär, mis hõlmab 2014. aastat, 
tõenäoliselt ületatakse pärast EAGFi ja EAFRD vahelisi finantsülekandeid. Seetõttu tuleks 
ülemmäära järgimiseks vähendada otsetoetuste taset.  

Selle põhjal esitab komisjon 2013. kalendriaastat käsitleva otsetoetuste kohandamise määra 
kehtestamise ettepaneku, mille Euroopa Parlament ja nõukogu peavad kooskõlas määruse 
(EÜ) nr 73/2009 (muudetud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega (EL) nr 671/2012)2 
artikli 11 lõikega 1 vastu võtma 30. juuniks 2013. Kui kõnealust kohandamise määra ei ole 
kehtestatud 30. juuniks 2013, sätestab komisjon määra nõukogu määruse (EÜ) nr 1290/2005 
(ühise põllumajanduspoliitika rahastamise kohta)3 artikli 18 lõike 4 kohaselt.  

Lisaks käesolevas määruses sätestatud kohandamise määra kehtestamisele antakse määruse 
(EÜ) nr 1290/2005 artikli 18 lõikega 5 komisjonile ühtlasi võimalus teha tema valduses oleva 
uue teabe põhjal ettepanek nimetatud määra kohandamiseks. 2014. aasta eelarveprojekti 
kirjalikku muutmisettepanekut ette valmistades vaatab komisjon 2013. aasta oktoobris läbi 
oma otsetoetuste rahastamist ja turuga seotud kulusid käsitlevad prognoosid ning teeb 
vajaduse korral ettepaneku kohandamise määra muutmiseks. Nõukogu võib kohandamise 
määra muuta kuni 1. detsembrini 2013. 

2. HUVITATUD ISIKUTEGA KONSULTEERIMISE JA MÕJU HINDAMISE 
TULEMUSED 

Käesoleva ettepanekuga rakendatakse nõukogu määruse (EÜ) nr 73/2009 artiklis 11 ja 
nõukogu määruse (EÜ) nr 1290/2005 artiklis 18 sätestatud eeskirju. Eelnev konsulteerimine 
sidusrühmadega ja mõjuhinnangu koostamine ei olnud vajalik. 

3. ETTEPANEKU ÕIGUSLIK KÜLG 
Käesoleva ettepanekuga kehtestatakse 2013. kalendriaastat hõlmav finantsdistsipliini 
kohandamise protsendimäär.  

                                                 
1 ELT L 30, 31.1.2009, lk 16. 
2 ELT L 204, 31.7.2012, lk 11. 
3 ELT L 277, 21.10.2005, lk 1. 
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Kuna liikmesriikidel on võimalus teha makseid põllumajandustootjatele ka pärast otsetoetuste 
suhtes kohaldatava regulatiivse makseperioodi lõppu ja kuna finantsdistsipliini kohandamise 
määr võib kalendriaastati varieeruda, ei tohiks finantsdistsipliin mõjutada 
põllumajandustootjatele makstavate otsetoetuste summasid erinevalt vastavalt sellele, millal 
liikmesriigid põllumajandustootjatele toetust maksavad. Seepärast tuleks 
põllumajandustootjate võrdse kohtlemise tagamiseks kohaldada kohandamise määra ainult 
2013. kalendriaastal esitatud abitaotluste alusel põllumajandustootjatele makstavate 
otsetoetuste summade suhtes, sõltumata sellest, millal toetus tegelikult põllumajandustootjale 
makstakse. 

Otsetoetuste ebavõrdne jaotamine väikeste ja suurte toetusesaajate vahel on ÜPP jaoks 
jätkuvalt probleem. Käesoleva määrusega tehakse ettepanek kohaldada üle 5 000 euro 
suuruste summade suhtes finantsdistsipliini kohandamise määra, et aidata kaasa maksete 
tasakaalustatumale jaotamisele. See on kooskõlas ÜPP reformi raames finantsdistsipliini 
kohta kavandatuga, mis on esitatud määrust (EL) (millega kehtestatakse ühise 
põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate 
otsetoetuste eeskirjad)4 käsitleva komisjoni ettepaneku artiklis 8. 

Bulgaarias, Rumeenias ja Horvaatias (eeldusel, et ta liitub ELiga, ja alates liitumispäevast) 
makstakse otsetoetusi 2013. kalendriaastal järk-järgult. Seega ei kohaldata finantsdistsipliini 
kõnealustes liikmesriikides. 

4. MÕJU EELARVELE 
Finantsdistsipliini kohandamise määra arvutamine on osa 2014. eelarveprojekti 
ettevalmistusest, et vastata rubriigi 2 otsetoetuste rahastamise ja turuga seotud kulude 2014. 
eelarveaasta ülemmäärale (pärast EAGFi ja EAFRD vahelisi finantsülekandeid), mis on 
sätestatud 7.–8. veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu järeldustes mitmeaastase 
finantsraamistiku kohta5. Järelduste kohaselt on kriisiabireserv lisatud rubriiki 2 ja see 
luuakse, vähendades iga aasta alguses otsetoetusi finantsdistsipliini mehhanismi abil. 

Otsetoetuste ja turuga seotud kulude eelarveassigneeringute esialgsed prognoosid osutavad, et 
selliste otsetoetuste kogusummat, mida võib maksta põllumajandustootjatele 2013. 
kalendriaasta eest, on vaja finantsdistsipliini kaudu vähendada 1 471,4 miljoni euro võrra. 
Eesmärk on tagada, et ei ületata 2014. kalendriaasta ülemmäära, mis on sätestatud 7.–8. 
veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu järeldustes mitmeaastase finantsraamistiku 
kohta, ja millest on maha arvatud EAFRD-le eraldatavad summad vastavalt määruse (EÜ) nr 
73/2009 artikli 10 punktile b ja artiklile 136 ning määrust (EL) (millega kehtestatakse ühise 
põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate 
otsetoetuste eeskirjad) käsitleva komisjoni ettepaneku artiklile 52. Finantsdistsipliini 
vähendamine hõlmab ka kriisiabireservide loomiseks vajalikku 424,5 miljonit eurot. 

Ülempiiri ületamise vältimiseks vajalik finantsdistsipliini kohandamise määra protsent on 
4,981759 %. Selle arvutamisel on võetud arvesse, et seda kohaldatakse üksnes summade 
suhtes, mis ületavad 5 000 eurot, ning mitte kõikides liikmesriikides. 

Kõnealuse kohandamise määra kohaldamine toob kaasa otsetoetuste summade vähenemise 
seoses selliste eelarveridadega, mis hõlmavad põllumajandustootjate poolt 2013. kalendriaasta 
(2014. eelarveaasta) kohta esitatud abitaotlustega seotud kulusid. Finantsdistsipliini 
kohaldamisest tulenev vähendamine on kokku 1 471,4 miljonit eurot. 

                                                 
4 KOM(2011) 625/2, 19.10.2011.  
5 EUCO 37/13, 8 veebruar 2013. 
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5. TÄIENDAV TEAVE 
Praeguses etapis põhineb käesolevas määruses esitatud finantsdistsipliini kohandamise määr 
ettevaatusabinõuna 7.–8. veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu järeldustel 
mitmeaastase finantsraamistiku kohta. Finantsdistsipliini kohandamise määra lõplik 
arvutamine sõltub siiski nõukogu määruses (millega määratakse kindlaks mitmeaastane 
finantsraamistik aastateks 2014–2020) kehtestatavast rubriigi 2 ülemmäärast ning Euroopa 
Parlamendi, nõukogu ja komisjoni vahel sõlmitud institutsioonidevahelisest kokkuleppest 
(eelarvealase koostöö ning usaldusväärse finantsjuhtimise kohta). 
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2013/0087 (COD) 

Ettepanek: 

EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, 

milles käsitletakse määruses (EÜ) nr 73/2009 sätestatud otsetoetuste kohandamise 
määra kehtestamist 2013. kalendriaastaks  

EUROOPA PARLAMENT JA EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, eriti selle artikli 43 lõiget 2, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut, 

olles edastanud seadusandliku akti eelnõu liikmesriikide parlamentidele, 

[võttes arvesse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee arvamust6], 

[võttes arvesse regioonide komitee arvamust7], 

tegutsedes seadusandliku tavamenetluse kohaselt 

ning arvestades järgmist: 

(1) Nõukogu 19. jaanuari 2009. aasta määruse (EÜ) nr 73/2009 (millega kehtestatakse 
ühise põllumajanduspoliitika raames põllumajandustootjate suhtes kohaldatavate 
otsetoetuskavade ühiseeskirjad ja teatavad toetuskavad põllumajandustootjate jaoks)8 
artikli 11 lõikega 1 on ette nähtud, et 2014. eelarveaastal peavad ühise 
põllumajanduspoliitika otsetoetused ja turuga seotud kulude rahastamine vastama 
aastastele ülemmääradele, mis on sätestatud nõukogu poolt Euroopa Liidu toimimise 
lepingu artikli 312 lõike 2 kohaselt vastu võetud määruses. Ühtlasi on määruse (EÜ) nr 
73/2009 artikli 11 lõikes 1 sätestatud, et otsetoetuste kohandamine (finantsdistsipliin) 
tuleb kindlaks määrata, kui otsetoetuste rahastamist ja turuga seotud kulusid 
käsitlevatest prognoosidest, mida on suurendatud kõnealuse määruse artiklite 10c ja 
136 kohaldamisest tulenevate summade võrra, kuid enne kõnealuse määruse artikli 
10a kohaldamist ja võttes arvesse 300 000 000 euro suurust varu, nähtub, et aastane 
ülemmäär ületatakse. Määruse (EÜ) nr 73/2009 artikli 11 lõike 2 kohaselt määravad 
Euroopa Parlament ja nõukogu komisjoni ettepanekul, mis esitatakse hiljemalt selle 
kalendriaasta 31. märtsiks, mille suhtes kohandust kohaldatakse, nimetatud kohanduse 
kindlaks hiljemalt sama kalendriaasta 30. juuniks.  

(2) 2014. aasta eelarveprojekti ettevalmistamisel kindlaksmääratud otsetoetuste ja turuga 
seotud kulude prognoosidest nähtub, et Euroopa Põllumajanduse Tagatisfondi (EAGF) 
2014. eelarveaasta ülemmäär tõenäoliselt ületatakse, võttes arvesse vajadust luua 7.–8. 
veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu mitmeaastast finantsraamistikku 
käsitlevates järeldustes osutatud kriisiabireserv. Seepärast tuleks kindlaks määrata 
määruse (EÜ) nr 73/2009 I lisas loetletud otsetoetuste kohandamise määr. 

(3) Reeglina makstakse ühe kalendriaasta (N) jaoks otsetoetuste saamise taotluse esitanud 
põllumajandustootjatele toetust eelarveaasta (N+1) piiresse jääva kindlaksmääratud 

                                                 
6 ELT C […], […], lk […]. 
7 ELT C […], […], lk […]. 
8 ELT L 30, 31.1.2009, lk 16. 
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makseperioodi jooksul. Liikmesriikidel on siiski võimalus maksta 
põllumajandustootjatele toetust ilma ajaliste piiranguteta ka pärast kõnealuse 
makseperioodi lõppu. Nimetatud maksed võidakse teha hilisemal eelarveaastal. Kui 
asjaomasele kalendriaastale kohaldatakse finantsdistsipliini, ei tohiks kohandamise 
määra kohaldada maksete suhtes, mille jaoks esitati abitaotlused kalendriaastatel, mis 
ei ühti finantsdistsipliini kohaldamise aastatega. Seepärast on põllumajandustootjate 
võrdse kohtlemise tagamiseks asjakohane sätestada, et kohandamise määra tuleks 
kohaldada maksete suhtes, mille kohta on abitaotlused esitatud finantsdistsipliini 
kohaldamise kalendriaastal, olenemata sellest, millal makse põllumajandustootjatele 
tehti.  

(4) Finantsdistsipliini mehhanism ja ümbersuunamine võeti kasutusele 2003. aasta ÜPP 
reformi raames. Mõlema vahendiga vähendati lineaarselt põllumajandustootjatele 
makstavate otsetoetuste summat. Arvestades mõju, mida avaldab otsetoetuste 
ebavõrdne jaotamine väikeste ja suurte toetusesaajate vahel, on maksete 
tasakaalustatumaks jaotamiseks kohaldatud ümbersuunamist üle 5 000 euro suuruste 
summade suhtes. 2013. kalendriaastal nähakse määruse (EÜ) nr 73/2009 artiklis 10a 
osutatud otsetoetuste kohandamisega ette sama erand kui ümbersuunamisega. 
Finantsdistsipliini tuleks kohaldada sarnasel viisil, et aidata kaasa maksete 
tasakaalustatumale jaotamisele; seepärast on asjakohane ette näha kohandamise määra 
kohaldamine üksnes üle 5 000 euro suuruste summade puhul. 

(5) Määruse (EÜ) nr 73/2009 artikli 11 lõikega 3 nähakse ette, et seoses kõnealuse 
määruse artiklis 121 sätestatud juurdekasvukava kohaldamisega kõigile kõnealuse 
määruse artikli 2 punkti g kohastes uutes liikmesriikides makstavatele otsetoetustele ei 
tuleks finantsdistsipliini kohaldada uutele liikmesriikidele kuni selle kalendriaasta 
alguseni, mil uute liikmesriikide suhtes kohaldatav otsetoetuste tase on vähemalt 
võrdne teistes liikmesriikides kehtivaga. Kuna 2013. kalendriaastal kohaldatakse 
Bulgaarias ja Rumeenias otsetoetuste suhtes jätkuvalt juurdekasvukava, ei tohiks 
käesoleva määrusega kindlaksmääratavat kohandamise määra kohaldada kõnealuste 
riikide põllumajandustootjatele tehtavate maksete suhtes.  

(6) Määrust (EÜ) nr 73/2009 on kohandatud Horvaatia ühinemisaktiga. Kõnealusest 
kohandusest tulenevad muudatused jõustuvad üksnes Horvaatia ühinemislepingu 
jõustumise korral lepingu jõustumise kuupäeval. Kuna Horvaatia suhtes kohaldatakse 
2013. kalendriaastal määruse (EÜ) nr 73/2009 artiklis 121 sätestatud juurdekasvukava, 
ei tuleks käesolevat määrust kohaldada Horvaatia põllumajandustootjate suhtes, 
tingimusel et Horvaatia ühineb ELiga ja alates ühinemiskuupäevast, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA MÄÄRUSE: 

Artikkel 1 

1. Määruse (EÜ) nr 73/2009 artikli 2 punkti d kohaste põllumajandustootjatele 
makstavate otsetoetuste üle 5 000 euro suuruseid summasid, mille kohta on esitatud 
2013. kalendriaastat hõlmav abitaotlus, vähendatakse 4,981759 % võrra.  

2. Lõikes 1 sätestatud vähendamist ei kohaldata Bulgaarias, Rumeenias ega Horvaatias. 

Artikkel 2 

Käesolev määrus jõustub seitsmendal päeval pärast selle avaldamist Euroopa Liidu Teatajas. 
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Artikli 1 lõiget 2 kohaldatakse Horvaatia suhtes Horvaatia ühinemislepingu jõustumise korral 
kõnealuse lepingu jõustumise päeval. 

Käesolev määrus on tervikuna siduv ja vahetult kohaldatav kõikides liikmesriikides. 

Brüssel, 

Euroopa Parlamendi nimel Nõukogu nimel 
president eesistuja 
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FS/13/283098 

FINANTSSELGITUS 6.15.2013.1 

 KUUPÄEV: 11.3.2013
 

1. EELARVERUBRIIK: 
Vt eelarveprognoos peale kohandamist (endine ümbersuunamine) ja 
finantsdistsipliin eelarvepunkti kohta:  
05 03 01 01 (Ühtne otsemaksete kava) 
05 03 01 02 (Ühtse pindalatoetuse kava ) 
05 03 01 03 (Suhkru eritoetus) 
05 03 01 04 (Puu- ja köögivilja eritoetus) 
05 03 01 05 (Artikli 68 kohane eritoetus – toodanguga sidumata toetus) 
05 03 01 06 (Eraldi makstav marjasektori toetus) 
05 03 02 06 (Ammlehmatoetus) 
05 03 02 07 (Täiendav riiklik ammlehmatoetus) 
05 03 02 13 (Lamba- ja kitsetoetus) 
05 03 02 14 (Lisatoetused lammaste ja kitsede puhul) 
05 03 02 28 (Toetused siidiussikasvatajatele) 
05 03 02 39 (Lisasumma suhkrupeedi ja -roo tootjatele) 
05 03 02 40 (Puuvilla pindalatoetus) 
05 03 02 44 (Artikli 68 kohane eritoetus – toodanguga seotud toetus) 
05 03 02 50 (POSEI – ühenduse abiprogrammid) 
05 03 02 52 (POSEI – Egeuse mere saared) 
Rida kriisiabireservi jaoks 
 

ASSIGNEERINGUD: 
 
 

30 107 miljonit eurot
7 302 miljonit eurot

274 miljonit eurot
12 miljonit eurot

473 miljonit eurot
11 miljonit eurot

882 miljonit eurot
47 miljonit eurot
21 miljonit eurot
7 miljonit eurot

0,5 miljonit eurot
20 miljonit eurot

230 miljonit eurot
987 miljonit eurot
406 miljonit eurot
19 miljonit eurot

424,5 miljonit eurot
 

2. PEALKIRI: 
 
Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse määruses (EÜ) 
nr 73/2009 sätestatud otsetoetuste kohandamise määra kehtestamist 2013. kalendriaastaks  
 

3. ÕIGUSLIK ALUS: 
 
Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 43 lõige 2 
 

4. EESMÄRGID: 
Käesolevas määruses kehtestatakse finantsdistsipliini kohandamise määr, mida kohaldatakse 
põllumajandustootjatele makstavate otsetoetuste üle 5 000 euro suuruste summade suhtes, mille kohta on 
esitatud 2013. kalendriaastat hõlmav abitaotlus. 

5. FINANTSMÕJU 12-KUULINE 
PERIOOD 
 
 
(miljonit eurot) 

JOOKSEV 
EELARVE- 
AASTA 

2013 
(miljonit eurot) 

JÄRGMINE 
EELARVE- 
AASTA 

2014 
(miljonit eurot) 

5.0 KULUD 
- ELi EELARVEST MAKSTAVAD 
(TOETUSED/SEKKUMISED) 
- RIIGIASUTUSED 
- MUUD 

-1 471,4
+ 424,5

Ei kohaldata -1 471,4
+ 424,5

5.1 TULUD 
- ELi OMAVAHENDID  
(LÕIVUD/TOLLIMAKSUD) 
- SISERIIKLIKUD 

   

  2015 2016 2017 2018 
5.0.1 KAVANDATUD KULUD     
5.1.1 KAVANDATUD TULUD     
5.2 ARVUTUSMEETOD: 
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Vt märkused 
6.0 KAS PROJEKTI SAAB RAHASTADA JOOKSVA EELARVE ASJAKOHASES 

PEATÜKIS KIRJENDATUD ASSIGNEERINGUTEST? 
Ei kohaldata

6.1 KAS PROJEKTI SAAB RAHASTADA ASSIGNEERINGUTE 
ÜMBERPAIGUTAMISEGA JOOKSVA EELARVE PEATÜKKIDE VAHEL? 

Ei kohaldata

6.2 KAS ON VAJA LISAEELARVET? EI 
6.3 KAS TULEVASTESSE EELARVETESSE ON VAJA KIRJENDADA 

ASSIGNEERINGUID? 
EI 

MÄRKUSED: 
 
Finantsdistsipliini kohandamise määra arvutamine põhineb 7.–8. veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu 
järeldustel mitmeaastase finantsraamistiku kohta. Finantsdistsipliini kohandamise määra lõplik mõju eelarvele 
sõltub siiski nõukogu määruses (millega määratakse kindlaks mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2014–
2020) kehtestatud rubriigi 2 ülemmäärast ning Euroopa Parlamendi, nõukogu ja komisjoni vahel sõlmitud 
institutsioonidevahelisest kokkuleppest eelarvealase koostöö ning usaldusväärse finantsjuhtimise kohta. 
 
2014. aasta eelarveprojekti otsetoetuste ja turuga seotud kulude eelarveassigneeringute esialgsetest 
prognoosidest nähtus, et selliste otsetoetuste kogusummat, mida võib maksta põllumajandustootjatele 2013. 
kalendriaasta eest, on vaja finantsdistsipliini kaudu vähendada 1 471,4 miljoni euro võrra, et vastata EAGFi 
2014. eelarveaasta netoülemmäärale ja luua kriisiabireserv (424,5 miljonit eurot). Finantsdistsipliini vajalik 
kohandamise määr on 4,981759 %.  
 
Kohandamise määra arvutamisel on võetud arvesse põllumajandustootjatele makstavate, alla 5 000 euro 
suuruste otsetoetuste hinnangulist osakaalu igas otsetoetuskavas, mille suhtes kohaldatakse finantsdistsipliini, 
ning igas liikmesriigis, välja arvatud Bulgaaria, Rumeenia ja Horvaatia. Kuna Bulgaarias, Rumeenias ja 
Horvaatias (eeldusel, et ta ühineb ELiga, ja alates ühinemiskuupäevast) makstakse otsetoetusi 2013. 
kalendriaastal järk-järgult, ei kohaldata nende suhtes finantsdistsipliini. 
 
Finantsdistsipliinist tulenev hinnanguline vähendamine eelarvepunkti kohta on järgmine: 
 

05 03 01 01 (Ühtne otsemaksete kava)  1 172,3 miljonit eurot  
05 03 01 02 (Ühtse pindalatoetuse kava )  160,5 miljonit eurot 
05 03 01 03 (Suhkru eritoetus)  9,5 miljonit eurot 
05 03 01 04 (Puu- ja köögivilja eritoetus)  0,35 miljonit eurot 
05 03 01 05 (Artikli 68 kohane eritoetus – toodanguga sidumata 
toetus)  

19,9 miljonit eurot 

05 03 01 06 (Eraldi makstav marjasektori toetus)  0,2 miljonit eurot 
05 03 02 06 (Ammlehmatoetus)  38,7 miljonit eurot 
05 03 02 07 (Täiendav riiklik ammlehmatoetus)  2,4 miljonit eurot 
05 03 02 13 (Lamba- ja kitsetoetus)  0,3 miljonit eurot 
05 03 02 14 (Lisatoetused lammaste ja kitsede puhul)  0,2 miljonit eurot 
05 03 02 28 (Toetused siidiussikasvatajatele)  0,0 miljonit eurot 
05 03 02 39 (Lisasumma suhkrupeedi ja -roo tootjatele)  1,1 miljonit eurot 
05 03 02 40 (Puuvilla pindalatoetus)  11,6 miljonit eurot 
05 03 02 44 (Artikli 68 kohane eritoetus – toodanguga seotud 
toetus)  

39,5 miljonit eurot 

05 03 02 50 (POSEI – ühenduse abiprogrammid)  14,5 miljonit eurot 
05 03 02 52 (POSEI – Egeuse mere saared)  0,3 miljonit eurot 
  

EAGFi 2014. eelarveaasta netoülemmäär on arvutatud rubriigi 2 turuga seotud kulude ja otsetoetuste ülemmäära 
alusel kooskõlas 7.–8. veebruaril 2013 toimunud Euroopa Ülemkogu järeldustega ning olles maha arvanud 
EAGFi ja EAFRD vaheliste finantsülekannete summad vastavalt määruse (EÜ) nr 73/2009 artikli 10 punktile b 
ja artiklile 136 ning määrust (EL) (millega kehtestatakse ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade 
alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetuste eeskirjad) käsitleva komisjoni ettepaneku artiklile 52.  
 
Kavandataval määrusel on mõju eelarvele, kuna otsetoetuste eelarveassigneeringute esialgseid prognoose (enne 
finantsdistsipliini kaalumist) on vähendatud eespool esitatud summade võrra pärast käesolevas määruse eelnõus 
osutatud kohandamise määra kohaldamist. Selle tulemusena vastavad 2014. aasta eelarveprojekti peatüki 05 03 
(Otsetoetused) jaoks taotletud assigneeringud, nagu on osutatud käesoleva finantsselgituse punktis 1 selliste 
eelarvepunktide osas, mille suhtes kohaldatakse finantsdistsipliini, EAGFi 2014. eelarveaasta netoülemmäärale 
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ja võimaldavad luua kriisiabireservi. 
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